[Dorse.] 
Cera. Et de xxx lb. receptis de remanente anni precedentis 

Et de iiii lb. receptis de redditu Et de xx lb. receptis de mortuariis 
Et xiiii lb. de empta. 

Summa Ixviii lb. cere. 
Et computant in expensis cere faciende contra festa Purifica- 

tionis et Assumptionis beate Marie xxxvi lb. Et computant in 
venditis infra iiii lb. 

Summa xl lb. Et remanent xxviii lb. 

Oleum. 
Et de ix lagenis dimidia olei emptis unde precium ii lagenarum 

iiis. ; vi lagenarum precium vis. viiic/. i lagena et dimid. precium iis. 
Summa ix lagene dimidia. 

Et computant in sustentatione i lampadis in choro ecclesie 
parochialis ibidem ix lagene dimidia. 

[Schedule attached] 
Nomina non solventium de collectaneis beate Marie tempore 

Thome Engilby et Walteri Dodde. 
Robertus Ilbruar modo Thomas Pottere \id. 
Johannes Neucombe pro iii annis Hid. 
Ricardus Clerk pro tenemento quondam Bowiare pro iii annis iis. 
Johannes Loof xiirf. 
Willelmus Ilbruare modo Johannes Vicary v\d. 
heredes Thome Fizjames xiiT 

et modo Johannes Algoud tenet 
Robertus Wachet pro ii annis xiiiT 
Rogerus Sopham pro iii annis et modo vicer' tenet i \d. 
Johannes atte 3ete i's- 
Nicholaus Cronte Vnd. 
Johanna Walisshman quondam Eustacius atte VVode pro iii 

annis vid. 
Adam Leiborne vud. 
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Walter Hanecok xviiirf. 
Magister Hospitalis pro i cotegio inter port, borial. et pontem 

castri pro iii annis iis. 
Thomas Wildemerch quondam Matillis Hare viiiif. 
Mag. Hosp. pro ten. quond. Spicer pro iii annis iiiis. 
Rogerus Hacchforde Vmd. 
Rogerus Gelhampton pro iiii libris cere iis. nnd. 
Ricardus Wely iis. v\d. 
Ricardus Diare iis. Vmd. 
[deletion] 
Ricardus Clark pro ii annis y.d. 

Summa xxixs. vd. 

No. 277. [1118] Richd. Purcer to John Spicer, skinner. 
Conveyance of a space for a market stall. 10 Jan. 1373. 

Sciant pres. et fut. qd. ego Ricardus Purcer dedi [cS-c.] Johanni 
Spicer, skynnere, unam placeam pro uno stallo mercati ordinatam 
cum pert, iacentem in villa de Bruggewater in medio alti vici ville 
pred. int. seldam Walteri Dodde ex par. una et placeam Ade Mareis 
ex par. alt. Hab. et ten. [cS-c.] Et ego [cS-c.] In cuius [cS-c.]. Test. 
Roberto Plumpton, Johanne Cole, Willelmo Criche, Johanne Aleyn, 
Johanne atte Wat ere et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. S. Hillarii an. reg. regis Edwardi tercii post conq. 
quadragesimo sexto. 

No. 278. [525] Geoffrey Busschel to Robert Plyrnpton. 
Quitclaim of three tenements within and without West Gate, 
and of two stalls. 13 Jan. 1373. 

Pateat universis per pres. qd. ego Galfridus Busschel de Brugge- 
water remisi [cS-c.] Roberto Plumpton eiusdem ville hered. et assig. 
suis tot. ius meum [cS-c.] in tribus ten. meis in burgo de Brugge- 
water pred. quorum duo tenementa situata sunt iuxta port. occ. 
et infra in boriali parte alti vici int. fossatum dicte ville ex par. 
occ. et ten. Ade Leybourne ex par. orient. Et tercium ten. situat. 
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est extra port. pred. in boriali par. vici sicut itur versus parcum 
in quo ten. Reginaldus Chapman inhabitat ut in quadam carta de 
tenementis pred. confecta plenius continetur. Remisi eciam et 
conc. eidem Roberto hered. et assig. suis imperp. tot. ius meum 
[<§■£.] in duobus stallis situatis in burgo pred. videlicet in uno stallo 
super edificato inter stalla carnificum et alium stallum situatum 
est inter stalla piscatorum ut in quadam carta inde confecta plenius 
continetur. Ita qd. [c&c.] Et ego vero [cSr.]. Dat. ap. Brugge- 
water die Jovis prox. ante fest. S. Petri in Cathedra an. reg. regis. 
Edw. tercii post conq. quadragesimo sexto. 

Seal: red wax; round: head of John the Baptist (?). 

No. 279. [346] John Heyward of Cannington to Thomas 
Duffeld, clerk. Conveyance of a half-burgage in Penel St. 

23 Jan. 1373. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Heyward de parochia de 
Cannyngton dedi [cS-c.] Thome Duffeld, clerico, un. dimid. burgag. 
terre cum pert, in Bruggewater et qd. iacet in vico voc. Pynelstret 
eiusdem ville int. terram diet. Thome ex par. una et dimid. burgag. 
terre qd. Johannes Thomas de me tenet ex alt. Hab. et ten. [cS-c.] 
Et ego [drc.] In cuius [drc.]. Hiis test. Roberto Plompton, Willelmo 
Crichc, Willelmo Tannere, Willelmo atte Mull, Adam Leiborn et 
aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. prox. ante fest. conver- 
sionis S. Pauli an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo 
sexto. 

[Dorse.] 
Inter Haywarde et Duffeld. 

Seal broken ; red wax ; shield ; beast statant.. 

No. 280. [345] John Heyward of Cannington to Thomas 
Duffeld, clerk. Quitclaim of a half-burgage in Penel St. 

23 Jan. 1373. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Johannes filius et 
heres Johannis Heyward de parochia de Canyngton sal. in Dom. 
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Noveritis me remisisse [cS-c.] Thome Duffeld, clerico, hered. et assig. 
suis tot. ius [cS-c.] in uno dim. burg. \&c. as in No. 279]. Ita qd. 
[cS-c.] Et ego [c5*c.] In cuius rei test, huic relaxationi sig. meum 
apposui. Hiis test. Roberto Plompton, Willelmo Criche, Hugone 
Mareys, Thoma Engilby, Willelmo Tannere, Willelmo atte Mull et 
aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. prox. ante fest. conversionis 
S. Pauli an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo sexto. 

Seal: red wax : a rosette. 

No. 281. [529] Robt. Plympton to Thos. Carter of Dunster. 
Conditional defeasance of a bond in £40. 27 Apr. 1373. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Robertus Plumptone 
sal. in Dom. Cum Thomas Cartere de Dunsterre michi tenebatur 
per quoddam scriptum suum obligatorium in quadraginta libris 
sterlingorum solvendis eidem Roberto aut suo certo atturnato 
apud Briggewater die Sabbati in septimana Pasche ut patet per 
quoddam scriptum obligatorium, ego tamen pred. Robertus volo 
et concedo per presentes qd. si pred. Thomas solvat michi vel exec, 
meis ap. Briggewater viginti libras die Sabbati in septimana Pasche 
anno Dom. millesimo CCCmo lxxvit0 qd. extunc pred. scr. oblig. 
quadraginta librarum pro nullo habeatur Et si non solvat pred. 
viginti libras ap. Briggewater die et anno supradictis qd. extunc 
pred. scr. oblig. stet in suo robore. In cuius \_&c.]. Dat. ap. Brigge- 
water die Merc. prox. post fest. S. Martii an. reg. regis Edw. tercii 
post conq. quadragesimo septimo. 

No. 282. [44] John Crole and Walter Holemour, wardens of 
the High Cross. Accounts for 1373. 

Brigge. 
Compotus Johannis Crole et Walter! Holemour custodum 

bonorum et luminis alte Crucis ibidem anno regni regis Edwardi 
tercii post conq. xlvit0 usque idem festum per annum integrum 
anno predict! regis Edwardi xlvii0. 
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Redditus assise. 
Et de xxviis. \d. oh. receptis de certo redditu assise per annum. 

Et de viiirf. receptis de incremento redditus tenement! quondam 
Roberti Wachet Et de incremento anni precedentis xixs. iirf. oh. 

Summa xlviis. 

Venditio cere. 
Et de viid receptis de i lb. cere vendita. 

Summa vii^. 

Receptiones forinsece. 
Et de xvrf. receptis de veteri cera vendita. 

Summa xvd. 
Summa totalis xlviiis. xrf. 

Allocationes et defectus redditus. 
In defectu redditus Roberti Wenche via', quia nescitur ubi 

potest distringi. In defectu redditus Walteri Boucher per annum 
nd. ca' sua. In defectu redditus unius placee Ade Westleghe 
per annum v'\d. quia dicta placea iacet vacans et nil potest dis- 
tringi. In defectu redditus i placee terre Johannis Cheselade quam 
modo tenet Willelmus Criche ixrf. quia nil super dictam placeam 
invenitur per quod potest distringi. In defectu redditus Thome 
Cronte \\d. quia nil habet per quod potest distringi. In defectu 
redditus Hugonis Popham i\d. quia nescitur per quod potest dis- 
tringi. In defectu redditus Rogeri Rede md. quia nescitur ubi 
potest distringi.